2

Администрация Шимского муниципального района

Комитет образования

Администрации Шимского муниципального района

Приказ

 № 85                                                                                      от  09.12.2020 г.

р.п. Шимск

 Об утверждении мест проведения итогового собеседования по русскому языку на территории Шимского муниципального района в 2020/2021 учебном году
На основании приказа Министерства образования Новгородской области № 1300 от 08.12.2020 года «Об утверждении мест проведения итогового собеседования по русскому языку на территории Новгородской области в 2020/2021 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:

утвердить прилагаемый перечень мест проведения итогового собеседования по русскому языку на территории Шимского муниципального района в 2020/2021 учебном году.
Председатель  комитета                                                  В.В.Перепелица

Алексахина Мария Михайловна
8(81656)54-626
ам 09.12.2020